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AktieTorgs-frukost  
Fredagen den 26 november, på IDEON i Lund! 

 
AktieTorget Öresund presenterar: 

 
Cefour Wine & Beverage AB (publ.)  
Cefour från skånska Åhus startade med en idé om att förenkla hanteringen vid utskänkning 
av alkoholhaltiga drycker, utan att för den skull göra avkall på dryckesupplevelsen. Bolaget 
har idag egen produktionsanläggning och lanseringsstrategi för att tillgodose marknadens av 
drickfärdiga engångsglas, fyllda med vin, snaps och avec. Cefours ”pre-filled koncept” har 
redan fått otroligt bra positiv respons och har kunder i Europa och Asien. Bolaget genomför 
just nu en nyemission inför listning på AktieTorget. www.cefourwine.com 
Bolaget presenteras av Jan Sjödin, grundare och Mats Könlein, styrelseordf. 
 
Business Control Systems Sverige AB (publ) 
Business Control Systems Sverige AB utvecklar idag programvaror inom företagsanalys. 
Första program som lanserades var Promik Analys. Det rönte snabbt framgång och 
uppmärksamhet för sin förmåga att snabbt och enkelt skapa analyser samt pedagogiska och 
översiktliga rapporter. Bolaget är idag i fullt fart med att utveckla en molnbaserad produkt 
som kommer att revolutionera redovisning för små och medelstora bolag. Bakom detta 
erbjudande står framgångsrika personer inom denna bransch. BCS genomför nu en 
nyemission inför listning på AktieTorget. 
Bolaget presenteras av VD Hans Orre. 
 
Abelco AB (publ) 
Abelco erbjuder prisvärda grävare, last- och entreprenadmaskiner och har intagit en 
tätposition på den svenska marknaden.  Bolagets maskiner tillverkas i Kina enligt svenska 
specifikationer och håller en mycket hög standard. Abelco har även utvecklat Rollertilt – en 
framtidsprodukt som gör det möjligt att svänga skopan på en grävmaskin i 360 grader.  
Genom nyemission 8-30/11 erbjuds du att teckna aktier i detta tillväxtföretag. Abelco 
kommer att noteras på AktieTorget för daglig handel under december 2010.   
Bolaget presenteras av SO, Nils-Gunnar Aronsson. 
 
 

Datum: 2010-11-26 Ort: Lund 

Tid: Frukost 07.45 – ca 09.15 Plats: Gulliksson Advokatbyrå 

    Emdalavägen 16 

   Edison Park, Ideon 

Föranmälan senast tisdagen 23/11 

AktieTorget Öresund Tel: 040-660 59 10 

Fredrik Herslow fredrik.herslow@aktietorget.se 

Filip Månsson filip.mansson@aktietorget.se 

 

Evenemanget är ett samevenemang mellan  
Gulliksson Advokatbyrå i Lund och AktieTorget Öresund. 

Hjärtligt välkommen! 

http://www.cefourwine.com/

